PREFEITURA DO ]UII|ilIICIPIO DE CORilIEL]O PR0COPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 10001-70
LEtN" 777112

DATA:08/08/12

SUMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a

celebrar convênio com a SOCIEDADE

. RURA! DA REGIÃO DE CORNÉLIO
PROCOPIO, para os fins que especifica.

AMIN JOSE IIANNOUCHE, Prefeito do Município de

Cornéiio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara aprovou e iona e promulga a

seguinte

LEI:

Art. l. Fica o Poder Executivo Munici
convênio com a SOCIEDADE RURAL DA REGIÃO DE CORNELIO
no CNPJ/MF sob o no 81.881.11270001-09, tendo por objeto a gttarda, man e utilização do

prédio do CENTRO DE EVENTOS, localizado nas proximidades do Aeroporto Municipal.

§ 1o- As obrigações das partes serão definidas no termo de

convênio, resguardados ao Município o direito de

propriedade e o controle do uso do imóvel.

Aí. 2'. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em

abinete do Prefeito,0S de agosto de2012.

José llannouche
refeito

Av Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax.
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br

(43) 3520-8021 - CEP: 86300-000
- www.cornelioprocopio. pr.gov. br

SANCÀO
nesta data a Lel n'111 ll2

08 $e agosto de2012.

data a Lei n'777112,
08 de agosto de2012.